鹤山市卫生健康局文件

鹤卫 (2021)12号

关于梁富强等同志职务任免的通知

局机关各股室,各 医疗卫生单位 :

经研究,同 意 :

梁富强同志任鹤山市卫生健康局政策法规股(行政审批服务

股 )股长、四级主任科员,免去其鹤山市卫生健康局综合监督与

职业健康股股长职务、四级主任科员职级 ;

李志坚同志任鹤山市卫生健康局家庭发展与老龄健康股股

长、四级主任科员,免去其鹤山市卫生健康局疾病预防控制股(市

卫生运动委员会办公室 )股长职务、四级主任科员职级 ;

1

玉莎
多(

李广池同志任鹤山市卫生健康局人事股 (机关党委 )股长、

四级主任科员,免去其鹤山市卫生健康局家庭发展与老龄健康股

股长职务、四级主任科员职级 ;

温永强同志任鹤山市卫生健康局综合监督与职业健康股股

长、四级主任科员,免去其鹤山市卫生健康局人事股(机关党委 )

股长职务、四级主任科员职级 ;

邹薇同志任鹤山市卫生健康局政策法规股(行政审批服务股 )

副股长、四级主任科员,免去其鹤山市卫生健康局办公室副主任

职务、四级主任科员职级 ;

梁均成同志任鹤山市卫生健康局规划与信息化股 (宣传股 )

股长,免去其鹤山市卫生健康局规划与信息化股 (宣传股 )副 股

长职务 ;

李嘉慧同志任鹤山市卫生健康局中医股(基层卫生与妇幼健

康股 )股长、一级科员,免去其鹤山市卫生健康局政策法规股(行

政审批服务股 )副 股长职务、一级科员职级 ;

邱来银同志任鹤山市卫生健康局疾病预防控制股(市爱国卫

生运动委员会办公室 )股长、一级科员,免去其鹤山市卫生健康

局中医股(基层卫生与妇幼健康股 )副 股长职务、一级科员职级 ;

陈欢容同志任鹤山市卫生健康疾病预防控制股(市爱国卫生

运动委员会办公室 )一级科员,免去其鹤山市卫生健康局规划与

信息化股 (宣传股 )副 股长职务、一级科员

0
‘

2

公开方式:主动公开

抄送:江门市卫生健康局、中共鹤山市委组织部

鹤山市卫生健康局办公室 2021年 2月 1日 印发

校对人:人事股 李广池

3

(共 印 19份 )